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AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 01517/1120

AC

Buka bengkel motor R2 umum,lgkp dg

mekanik,admin,kompt Admin,tools,rak

dll.Ckp siapkn tmpt+dana=150Jt,area Yk-

Jateng 081212126664/087719436664/

www.bengkelmotors.com

5 / 01402/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dswkan Kios 3x6m Jakal Km8 Pggr Jln

Ry(Hlm parkr TB Scial Agncy Baru) bns

rak mja ksr,AC,siap pakai Nego

WA:085643209785
4 / 01429/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT

3 Km2 HGB IMB Di Jl M Sutoyo Mnat

Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01613/1120

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi

Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Rmh Mewah Murah Lt106,Lb55,2Kt

Lokasi Kalangan Bantul DP0% Pot25Jt

Unit Terbatas Hub:087700539919

3 / 00108/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru SHM IMB 3Kt,2Km Wonosari

Lt194m2 Lb65m2 Jati,Gipsum, Pagar,

PDAM H:435Jt Hub:0811282984 TP

3 / 00356/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Premium siap huni milik sdr 2lan-

tai diPiyungan Btl Lt133 Lb115

3Kt,2Km(1Km dlm),bonus water

heater,AC,Kitchen set,mini bar,carport

muat 2mbl SHM Harga 1,3M NegoView

bukit bintang H:081215477678
6 / 01534/1120

AC

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok

Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia

type 132/97,132/125,135/170 Bisa

KPR H:081902578999
4 / 00744/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Tepi Aspal Purwomartani

DpnUGM Science 2Lt,Lt262m H 1,7M

Nego Wa:081392515853

3 / 00963/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lok Strtgs dkt Sekolah2 Favorit,Lt 110m,

Lb180m 2Lt SHM+IMB,5Kt, 2Km,1Rtm,

Aula,bgn br,Grs,KsnJati,H. 1,35M ng

Kota Yk WA:081328015090 TP

4 / 01434/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cpt rmh Perum Pasti Sejahtera

Dongkelan Lt:112m Lb:80m 2Kt,2Km

Karpot Hub:081316611968

3 / 01438/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru siap huni diSedayu Lt77

Lb36 2Kt,1Km bonus pagar,kanopi,gor-

den SHM IMB Hrg:325Jt Nego TP

H:081215477678

4 / 01534/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Murah 2 Lantai 3Kt,2Km,Tgl

Masuk 450Jt/Ng KPR Di Bantu Jl

Wonosari Blk Kidfun 081328342225

3 / 01570/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 92m2 3KTd,1Kmd,Dpr,RTmu,

RKel Di Jl Lely 4/196 CondongCatur

Yka Hrg 625Jt Hub:08121598466

3 / 01591/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 16Kmr/SHMP 417m2,Jakal Km14,

200m Utr UII Hdp Tmr,Mbl Msk,Bbs Bjr,

Mk12 Hrg:3,5M 08128994486 TP

3 / 01595/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

SiapHuni T63/111 3Kt1Km 635JtSiap

Bgn T47/111 Hg590Jt Bns Bbrp Inte

rior H085100879292-WA085842212875
5 / 01613/1120

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN
AC

Djl rmh 1Km Brt bangjo Madukismo ,ping-

gir Rroad,Selatan Jln SHM Lt

131m/Lb125m(2lt) Hg950Jt Ngo TP

Hub:Vita 085227733496/089623564488

4 / 01635/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Djl Rmh LT.199m LB70m,Fas:Kmr

7kmd Lok Perum Lmpong sari B49

T.087839089266/WA.0882 3361 0251

3 / 01603/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Prum Gkp Dkat Kpus Mrcu

B&Kpus Mualimin 3Kmt Grsi,Smr

Bor,Hrg 185Jt. TP.Hub 081228827171

3 / 01608/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LB215m BgnJatiKuno LT347m2 dl

Pgr Jl Besar Loksi Kasihan Bantul

Yogya Hb:0877 3830 7664 TP No SMS

3 / 01613/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl/Sewa Rmh siap Huni Muraah Bgn

FulBeton LT154m2 4Kt 2KmRtmu Rkel

Dpr Jmuran GrsMbl,Mtr Jl Aspal Lu

as,dkt Fasum Jl.Juwangen Purwomar

tani Kalasan Hub: 0877 3639 9009

5 / 01613/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 6Kt AC,3Km,SHM,Lt/Lb 160/

150, Jual Cpt Dkt Tugu.Hub.

082132550573.
3 / 01616/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh bru,Jakal Km10 PsGentan ketmr

Lt138,3Kt,2Km,1300W,SHM,IMB,bs

KPR siap huni H:660Jt 081225726507

3 / 01628/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual 9 kavling Rumah 1km dari

Jln Bantul,LT.75 LB.40 harga 300-

an Hub.08197575799

3 / 01636/1120

AC

Diswkan Rmh Perum Tiara Mas Blkg

JEC.3Kt,1Kmdi,Dpr,Rtamu,Carpot Lt

118m Tanpa Perantara 081328704054
3 / 01181/1120

AC

Kontrak/Jual Rmh Jl.Lempongsari 8

No.257B Lt:202 3Kt,3Kmd,Mushola,

Garasi,Carport,Dpr H:081298614748

3 / 01423/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiKontrakan Rmh U/Muslim Gg Bu-

rangrang Sorowajan Baru.3Kt,1Rtmu,

Rmkn,Dpr,Grs,Smr.WA 08122943364 TP

3 / 01561/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiKontrakan Rmh 7,5Jt/Thn Di Perum

Nogotirto 3 Jl Semeru 162 Telpn

0274619930 HP 085366169572

3 / 01563/1120

AC

Dijual Tanah Sawah SHM Ls851m,

Ld20m.Hrg 3Jt/m.Lok 100m dr Water-

bo om H:08170406204/082138406952

3 / 00106/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tnh Pkgn SHM 712m Ld14m Jl.Btn

4m Hrg 1,2Jt/m Sentolo 200m Dr Jl

Jog-Wts Nego Hub:08111015910

3 / 00417/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Tanah (Gudang/Pabrik)Lt 3180m2,

Uk20x159m,Lb2700m2.Lok Modalan

Banguntapan Bantul.Dekat Ringrooad

Timur& Kampus Stipram.TrontonMasuk,

Harga 14M.Hub:081321840807
5 / 00644/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah (warung Soto Sabar) Jl

Gedongkuning Lt1100m2 Ld10m Dekat

Bank BCA,BRI,Indomart&Alfamart.Hrg

6,5Jt/m Hub:081321840807

4 / 00644/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah,Belakang STIE YKPN Lt:80m

Ld:8,5m Pj:11,5m,Jl.Lawu 14 Seturan,

mbl bs papasan Hub:082324879509

3 / 01089/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT:945m,LD:14m,Ringroad Barat

6Jt/m Dekat RS Queen Latifa.Hub:

0878 3911 1008/081 3933 146.
3 / 01134/1120

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL
AC

Tanah Murah 800m2 (20x40) Hg

1,25Jt/m Lok 200m dr Jln Raya Jogja

Solo.Hub:WA 082322711257
3 / 01208/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L108m2 H150Jt Brt

Terminal Jombor.Hub 081804277730/

087821300110/087837433883

3 / 01254/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L112m2 H125Jt Utr

Pom Gesikan Jl Godean.Hub 0818042

77730/087821300110/087837433883

3 / 01254/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H75Jt Utr Psr

Tempel 200m Dr Jamal.Hub:0818042

77730/087821300110/087837433883

3 / 01254/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dlm RRD Jl Godean Barat Psr

Tlogorejo.Lt115m,145m,98(2,6Jt/m)Dk

t Kota,Ringroad CP=08994230801

3 / 01257/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L403m2 Pek/IMB/Pondasi 2Muka

Jln Nas Cck U/Ush Di Jl Btl KM12Bank

BPD ke Brt 1Km Tmr Pabrik BH.H4Jt/M

Ng.Bs TT Mbl 085101400845

4 / 01263/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dijual SHM L2193m2 H.2Jt.m2

Jl Imogiri Barat Rroad Sltan Prapatan

Wojo Ke Sltn 50m Kulon Ngoto.Depan

Perum pinang Ranti. Hub: WA 0897

3179 8990/0851 0165 6368

5 / 01322/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl cpt BU Tanah Pkrngan Lt306m2

(9x34) Ltr C 157 Persil 197 Klas PVI

Pjngan Btl,cck utk Perum 210Jt NG

Lgs Pemilik WA:085643209785

4 / 01431/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cpt Tanah L:576m2 Ld16m Lok

Dsn Dagen,Pendowoharjo Sewon

Bantul.Tepi Jln,Dkt Masjid Hrg:1,9Jt/

m2 (Nego) TP H:082242012226
4 / 01594/1120

TANAH DIJUAL
AC

Jual Cepat SHM Pekarangan Lokasi

Berbah&Banguntapan Luas Bisa Me-

nyesuaikan Kebutuhan.H:082199697100

3 / 01382/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Murah Sltn Pertamina Rewulu

Jl Wates Lt110 Hg105Jt Shm Prs

Pch.H:087718881163/081296431974

3 / 01422/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrgan Pakem Wring in

Lt :489 Ld:20m H:750rb/m

Hub:0818460294
3 / 01510/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrgan Pakem Candibinangun

Lt:958m Ld:20m H:500rb/m

0818460294
3 / 01511/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/disewakan tanah 25 x25 dijl.Ring

Road sltn(Dpn Univ Ahmaddahlan

)Yogya Hub:08123113838

3 / 01547/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM 666m2 LD21m Truk Msk Pdt

Pnddk,Jauh dr Mkm,Sungai.Hrg 325rb

/m Kretek Bantul.HP 081212819401

3 / 01558/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM 821m2 Jl 3m Dkt Kota,Pasar,

Alun2 Jauh dr Makam.Lok Girepeni

Wts.Hrg 400Rb/m Hp 081212819401

3 / 01558/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP L765m Jl Tobanan Tmr DPRD

Kota Wates Dkt Kmpus.Cck Invest, Kost

Mbl Msk 395Rb/m.WA 085743079496

3 / 01560/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 249m2 Ld12m,Jl Tnh 4m.Kem-

bangan Dkt Kopi Gareng/Kopi Rolas.

Hrg Pas 350Jt.HP:0895328677456 TP

3 / 01568/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pek L159m2 SHM LM 10m2

Posisi Hook Jln Aspal Kmpg Mbl Msk

Hg 2,6 Jt Nego Loks Barat Pemda

Sleman Hp.087825532021

4 / 01582/1120

AC

Pek SHM Brt Bangjo Gedongan (JL

Godean) 210m2 Stgs Mbl Msk Mangku

Jln H:081357544459 (1,27Jt/m NG)
3 / 01569/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu 8x59m Bs 1/2 Stgs 2mk 5,5Jt/m

/Ng.Dkt Polda,Mall,RS,Masjid,Bnyk

Kmps,Widoro Baru CC.0817267821
3 / 01576/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas tanah 100m harga 85jt lokasi

Jalan Wates km 9 Argorejo Sedayu,

Bantul Hp.081578009508
3 / 01600/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Jl Kapuas 3 Perumnas Setu

ran(dkt UPN Hartono Mall) L.204m

Hrg 7,5jt/m Nego 0821 3376 3067
3 / 01603/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt160m2 Ld10m Jl Cor Brt Pom

Bensin Jejeran Jl Imogiri Tmr Km8

Jati.H2Jt/m2 Ng. H:087738467654
3 / 01612/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Strategis Lt200m2 Ld10m Pon-

dasi Brt Psr Pleret Dpn Perum Pleret

Asri H:2Jt/m Ng.08122719807.Tp
3 / 01612/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Gode

an Km5,dr RingRoad Brt 50m Kali

abu,Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751
3 / 01614/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 499 m2 Ld 14m Pekarangan Lok :

Bronilan Purwomartani Slmn,Barat

Perum Pertamina 087802990555
3 / 01614/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 400 m SHM Lok Ngawen Jl.Kabupa

tn selatan Ringroad hrg 2,1jt/m

Hub:082138832886
3 / 01614/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H75Jt Utr Psr

Tempel 200m Dr Jamal.Hub:081804

277730/087821300110/087837433883
3 / 01646/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L112m2 H125Jt Utr

Pom Gesikan Jl Godean.Hub 0818042

77730/087821300110/087837433883
3 / 01647/1120

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TETAPI orang-orang Menoreh tidak ke-

habisan akal. Mereka tidak lagi memakai

panah-panah berujung runcing. Tetapi

mereka kemudian melemparkan panah-

panah api lewat di atas perisai- perisai

itu.

Orang-orang yang melindungi dirinya

dengan perisai itu mengumpat-umpat

sambil meloncat- loncat karena api yang

menyentuh kaki-kaki mereka, meskipun

mereka telah menutup diri dengan peri-

sai-perisai ganda. Seorang berjongkok

yang lain berdiri, dalam satu lingkaran di

depan pintu regol itu.

Tetapi api yang dilontarkan begitu saja

telah jatuh bertaburan di sekitar mereka,

bahkan ada yang jatuh tepat di atas kepa-

la.

Sesaat kemudian, lingkaran perisai itu

pun segera terurai. Tetapi pada saat yang

bersamaan, seseorang telah berhasil

mengangkat selarak pintu regol yang be-

sar itu pada satu sisinya.

“Setan,”geram Samekta yang berdiri di
atas dinding batu. Tangannya segera te-
rentang. Dan sejenak kemudian sebuah
anak panah meluncur menyusup pagar
perisai yang telah pecah, langsung meng-
hunjam ke punggung orang yang sedang
berusaha mengangkat selarak pintu itu.

Terdengar ia terpekik. Kemudian ter-
huyung-huyung jatuh terlentang. Sekali
lagi ia mengeluh tertahan, ketika palang
pintu yang besar itu jatuh menimpa kepa-
lanya. Kemudian untuk seterusnya ia ter-
diam. Mati.

Namun dengan demikian pintu regol itu
sudah menganga. Seperti prahara yang ti-
dak tertahankan lagi, dan pintu itu bagai-
kan bendungan yang akan pecah. Perla-
han-lahan kekuatan yang tidak terkira di
luar pintu itu mendesak terus, sehingga
akhirnya pintu itu pun terbuka.

Seperti banjir bandang, orang-orang Ki
Tambak Wedi kemudian berjejalan me-
masuki regol itu. 

-(Bersambung)-f
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Penerbangan tertentu offPerjalanan KA tertentu off


